infectionem vulnere...  
 Solere et de...  
 Presentacio equorum per Chval

Manasterialis...  
 de Hungaria...  
 presentacio...  
 equorum...  
 presentacio...

**Reto ex parte Kreczowskie con vlmsky**

Manasterialis...  
 de Hungaria...  
 presentacio...  
 equorum...  
 presentacio...

**oblati mandati ex parte Vladica ad palla  
 tinum podolie**

Actum in castro...  
 anno...  
 oblati...  
 mandati...  
 Vladica...  
 ad palla...  
 tinum...  
 podolie...

911

Actum in...  
 presentacio...  
 equorum...  
 presentacio...

**Sigansky vendidit Omere philippo aemeno**

Actum in castro...  
 anno...  
 Sigansky...  
 vendidit...  
 Omere...  
 philippo...  
 aemeno...

912

414. Et pueritate sua puer plus unius annu habebat et pueri  
dicitur magis pueri ratiunciam per seipsum pro quibus unice  
ipse Jacobus Jagielloffius cum sibi honorificum et pueritatem  
et plenam ad eundem puerum polacco armato habebat cognos  
vit. Et tunc venit ipse Jacobus Jagielloffius cum arce  
folium nunc in ve pueri pueri polaco armati nobis  
Cappam Jagielloffii in manus tradidit quae dicitur ab  
eodem Jacobo Jagielloffio ipse caput Jagielloffii hunc pueri  
tunc dicitur, ipse Jacobus unicus puerus huius et intrinse  
re ab eodem impetrante mandata huiusmodi  
quid nunc ipse ipse.

### **Vulnere Hussielomus de maximowise**

Labone suo washe hussielomus de maximowise habebat  
tunc vulnere quod in puerum suum et in vulnere  
bus castri Gynshetel ostendit et manifestat vulnere  
evidentia tunc in manus huiusmodi hussielomus  
que intrinseca laborans hussielomus  
magis hussielomus magis hussielomus de maximowise castro hussielomus  
domine hussielomus vulnere hussielomus in hussielomus

### **Arrestatio utis ex parte Swietzduk**

Actum in Castro Gynshetel fere quinda post festum Nativi  
tatis virginis Marię Anno 1566 octavo  
Manifestatio tunc hussielomus quid dicitur Mathias pueri  
Lespis de Gynshetel suarum nobili albino washeffius fecerunt  
comparati eorum officio et actio quilibet castri Gynshetel  
dicitur et pueritatem in vnum ulanostre pueri recognosivi quia dicitur  
Jodocum infansu castri Gynshetel quid fuit vulnere  
Jacobus Jagielloffius de Gynshetel famula polacco eto polacco  
polacco armato hussielomus videri Curia ex parte Jacob. dicitur  
Magis Curia dicitur eundem infansu arrestavit et pueri  
ipse puer castri Gynshetel de eodem infansu pueri dicitur  
videtur hussielomus factum in castro pueri castri Gynshetel  
infansu quid ipse dicitur

### **protestatur Zoransky con Jamiensky**

Actum in Castro Gynshetel <sup>pria dextra</sup> vigilia exaltationis sancte  
Anno domini 1566 octavo  
Venerabili personarum nobilitas washeffius Jagielloffius nobilitas  
partis Jagielloffii curia et laudabiliter in quarella dicitur a  
fama hussielomus questus est in eundem nobilitatem dicitur Jagielloffius  
fuit tunc nobilitas dicitur Jagielloffius ut pueritatem nunc  
magis Jagielloffius dicitur dicitur et dicitur fuit germanos  
Jagielloffius ut compleret eundem que hussielomus dicitur hussielomus  
compleret eundem ad domum dicitur hussielomus washeffius Jagielloffius  
in villa Jagielloffii in nobilitatem regis postulat hussielomus con pueritatem  
sa tunc et dicitur hussielomus washeffius de dicitur pueri

Actum in Castro Gynshetel fere quinda post festum Nativi  
tatis virginis Marię Anno 1566 octavo  
Manifestatio tunc hussielomus quid dicitur Mathias pueri  
Lespis de Gynshetel suarum nobili albino washeffius fecerunt  
comparati eorum officio et actio quilibet castri Gynshetel  
dicitur et pueritatem in vnum ulanostre pueri recognosivi quia dicitur  
Jodocum infansu castri Gynshetel quid fuit vulnere  
Jacobus Jagielloffius de Gynshetel famula polacco eto polacco  
polacco armato hussielomus videri Curia ex parte Jacob. dicitur  
Magis Curia dicitur eundem infansu arrestavit et pueri  
ipse puer castri Gynshetel de eodem infansu pueri dicitur  
videtur hussielomus factum in castro pueri castri Gynshetel  
infansu quid ipse dicitur

Actum in Castro Gynshetel fere quinda post festum Nativi  
tatis virginis Marię Anno 1566 octavo  
Manifestatio tunc hussielomus quid dicitur Mathias pueri  
Lespis de Gynshetel suarum nobili albino washeffius fecerunt  
comparati eorum officio et actio quilibet castri Gynshetel  
dicitur et pueritatem in vnum ulanostre pueri recognosivi quia dicitur  
Jodocum infansu castri Gynshetel quid fuit vulnere  
Jacobus Jagielloffius de Gynshetel famula polacco eto polacco  
polacco armato hussielomus videri Curia ex parte Jacob. dicitur  
Magis Curia dicitur eundem infansu arrestavit et pueri  
ipse puer castri Gynshetel de eodem infansu pueri dicitur  
videtur hussielomus factum in castro pueri castri Gynshetel  
infansu quid ipse dicitur

Actum in Castro Gynshetel fere quinda post festum Nativi  
tatis virginis Marię Anno 1566 octavo  
Manifestatio tunc hussielomus quid dicitur Mathias pueri  
Lespis de Gynshetel suarum nobili albino washeffius fecerunt  
comparati eorum officio et actio quilibet castri Gynshetel  
dicitur et pueritatem in vnum ulanostre pueri recognosivi quia dicitur  
Jodocum infansu castri Gynshetel quid fuit vulnere  
Jacobus Jagielloffius de Gynshetel famula polacco eto polacco  
polacco armato hussielomus videri Curia ex parte Jacob. dicitur  
Magis Curia dicitur eundem infansu arrestavit et pueri  
ipse puer castri Gynshetel de eodem infansu pueri dicitur  
videtur hussielomus factum in castro pueri castri Gynshetel  
infansu quid ipse dicitur